UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /SKHCN-KH&ĐMST

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

hoạt động Quý IV năm 2025 của Ban Chỉ

đạo của UBND Quảng Ngãi về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày   02    tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện ý kiến của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1556/VP-KGVX

ngày 22/7/2025 về việc đề nghị rà soát, lấy ý kiến các cơ quan liên quan nội dung

dự thảo Kế hoạch;

Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Kế hoạch hoạt động Quý IV

năm 2025 của Ban Chỉ đạo của UBND Quảng Ngãi về phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 (có dự thảo văn bản kèm theo).

Để bảo đảm tính khả thi, phù hợp thực tiễn, thống nhất trong tổ chức thực hiện

và có cơ sở tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt, Sở Khoa học và Công

nghệ trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự

thảo Kế hoạch nêu trên. Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ trước ngày 08/10/2025 để tổng hợp trình UBND tỉnh.

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên BCĐ của UBND tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-10-02T14:15:10+0700

		2025-10-02T14:49:51+0700

		2025-10-02T14:49:51+0700